
第 11 回高知県若手薬剤師研究会のご案内 
謹啓 

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、高知県病院薬剤師会と高知県薬剤師会青年部会では若手薬剤師の育成のため高知県若手薬剤師研究会を開催しています。 

今回、第 11 回高知県若手薬剤師研究会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。                                                 謹白 

～記～ 

 

【セッション 1】18:00～18:15 

製品紹介 ： 喘息治療配合剤｢フルティフォーム｣について               杏林製薬株式会社 

 

【セッション 2】18:15～20:00 

 特別講演 

座 長 ： 高知赤十字病院 薬剤部 邑岡 俊明 先生 
 

「 災害時の初動と薬剤師業務について 」  
福岡大学 薬学部 臨床薬学教室 教授 江川 孝 先生 

 

共催：高知県病院薬剤師会、高知県薬剤師会青年部会、高知県若手薬剤師研究会、杏林製薬株式会社 

 

＊日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの認定対象( 1 単位)として申請予定です。 

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度( Ⅲ-2、1 単位 )として申請予定です。 

 

事前の参加登録にご協力お願い申し上げます。 

返信用連絡先 杏林製薬株式会社 FAX：088-822-8286 (問い合わせ先：080-3625-6653 担当：小原) 

御施設名：               ※御施設名は店舗名まで、ご芳名はフルネームでの記載をお願い致します。 

ご芳名 研究会 ご芳名 研究会 

 出 ・ 欠  出 ・ 欠 

 出 ・ 欠  出 ・ 欠 

 出 ・ 欠  出 ・ 欠 

 出 ・ 欠  出 ・ 欠 

誠に勝手ながら出席のお返事は準備の都合上、3 月 1 日（金）迄に、ＦＡＸにてご連絡をお願い申し上げます。 

定員に達した場合、お断りさせていただく場合がございます事をご了承下さい。 

 


